

---

Warszawa, dnia 07.02.2023 r.

**Informacja dla Wykonawców, którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu  
o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto dotyczącego:  
świadczenia usługi przechowywania i udostępniania plików w chmurze (Object Storage)**

Szanowni Państwo,

W związku z wniesionymi pytaniami, Zamawiający odpowiada:

**Pytanie nr 1:**

Czy w opisie przedmiotu zamówienia pkt „1.3. Transfer (TB/mc): min. 40;” Zamawiający wymaga, aby w wycenie Object Storage uwzględnić: 40 TB/miesiąc danych wchodzących do Object Storage oraz 40 TB/miesiąc danych wychodzących z Object Storage?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wyceny należy dokonać zgodnie z formularzem oferty, w którym podana została jednostka rozliczeniowa jako 1 TB. Należy uwzględnić storage, transfer wychodzący oraz transfer wchodzący i można to podać jako trzy oddzielne ceny.

**Pytanie nr 2:**

Co zamawiający rozumie przez „1.7 Zgodność technologiczna chmury (Object Storage) z polityką CORS (ang. Cross-Origin Resource Sharing).”

**Odpowiedź:**

Zamawiający rozumie, że usługa powinna mieć możliwość konfigurowania polityki CORS poprzez ustawienie odpowiednich nagłówek w odpowiedzi http.

**Pytanie nr 3:**

Jakiego mechanizmu separacji Zamawiający spodziewa się w punkcie „4.2 W tym celu wymagane jest stosowanie następujących mechanizmów: b) separacja ruchu kierowanego do urządzeń na których przechowywane są dane klienta”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie oczekuje konkretnego mechanizmu separacji.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany punktu 5 ogłoszenia o zamówieniu, który otrzymuje brzmienie:

„5. Termin i miejsce składania ofert: do dnia 8.02.2023 r. do godz. 12:00, adres e-mail: [przetargi@opi.org.pl](mailto:przetargi@opi.org.pl).